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Oberwalliser Ausscheidung 

Visana Sprint 2023

Knaben   2016 und jünger 50 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 1 Stupf Raphael TV Naters 2016 9.90

2 4 Studer Loris TV Naters 2016 9.98

3 3 Baumgartner Ameo LLT Oberwallis 2017 9.99

4 2 Calame Marius TV Naters 2018 10.22

Knaben   2015 50 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 7 Jäger Thibault STV Gampel 2015 8.75

2 10 Imboden Sebastian STV Gampel 2015 8.79

3 11 Ruppen Andrea LLT Oberwallis 2015 8.85

4 8 Salzmann Auron TV Naters 2015 9.18

5 9 Gsponer Nevio Brig 2015 9.24

Knaben   2014 50 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 23 Zimmermann Linus TV Naters 2014 8.38

2 22 Owona Assah Mwinda STV Gampel 2014 8.68

3 25 Mutter Gianluca LLT Oberwallis 2014 8.69

4 24 Hurni Peter LLT Oberwallis 2014 9.04

5 26 Ruiz Lukas TV Naters 2014 9.08

6 21 Jordan Amadeo LLT Oberwallis 2014 9.27

7 83 Biffiger Alec Eggerberg 2014 9.29

Knaben   2013 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 34 Kalbermatten Julian LLT Oberwallis 2013 9.75

2 31 Bellwald Tobias STV Gampel 2013 9.94

3 30 Zimmermann Maximilian LLT Oberwallis 2013 10.21

4 33 Steiner Nils STV Gampel 2013 10.50

5 32 Calame Hannes TV Naters 2013 10.54

Knaben   2012 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 42 Volken Niklas Naters 2012 9.09

2 40 Ruppen Luca STV Gampel 2012 9.51

3 49 Salzmann Laurin TV Nters 2012 9.77

4 41 Owona Assah Nolan STV Gampel 2012 9.99

Knaben  2011 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 52 Bregy Gian STV Gampel 2011 9.20

2 53 Furrer Gabriel LV Visp 2011 9.27

3 51 Bellwald Samuel STV Gampel 2011 9.77



Oberwalliser Ausscheidung 

Visana Sprint 2023

Knaben  2010 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 61 Eyholzer Benjamin STV Gampel 2010 9.31

2 84 Pfeifer Jan LLT Oberwallis 2010 9.41

3 62 Liechti Max Benjamin TV Naters 2010 9.62

Knaben  2009 80 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 69 Giulio Dorian LLT Oberwallis 2009 9.91

2 70 Sarbach Gianluca LLT Oberwallis 2009 10.74

3 71 Bellwald Julian STV Gampel 2009 11.54

4 72 Ruppen Jonas LLT Oberwallis 2009 11.64

Knaben  2008 80 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 77 Zimmermann Elia LLT Oberwallis 2008 9.99

2 78 Tonarelli Gianni LLT Oberwallis 2008 10.02



Oberwalliser Ausscheidung 

Visana Sprint 2023

Mädchen  2016 und jünger 50 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 5 Ruppen Yara STV Gampel 2016 9.55

2 6 Walpen Teresa LLT Oberwallis 2017 9.80

Mädchen  2015 50 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 13 Jossen Ronja TV Naters 2015 8.71

2 12 Zurbriggen Lea TV Naters 2015 9.05

3 19 Walpen Johanna LLT Oberwallis 2015 9.34

4 17 Meile Maxine STV Gampel 2015 9.67

5 14 Bühler Vivienne LLT Oberwallis 2015 9.69

6 20 Furrer Carla LV Visp 2015 9.73

7 15 Lucano Laura LLT Oberwallis 2015 9.84

8 16 Lorenz Nina LLT Oberwallis 2015 9.91

Mädchen  2014 50 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 27 Stoffel Anna STV Gampel 2014 8.91

2 29 Venetz Elise TV Naters 2014 9.14

3 28 Stupf Cyrielle TV Naters 2014 10.18

Mädchen  2013 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 36 Andrews Myriam LLT Oberwallis 2013 9.27

2 39 Studer Annina TV Naters 2013 10.32

3 35 Zurbriggen Lara TV Naters 2013 10.38

4 38 Kreuzer Luisa TV Naters 2013 10.48

5 37 Ivanov Nikolina TV Naters 2013 12.66

Mädchen  2012 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 44 Stupf Aliyah TV Naters 2012 9.18

2 43 Pistorius Ashley LLT Oberwallis 2012 9.36

3 85 Biffiger Elena Eggerberg 2012 10.13

4 45 Imwinkelried Lena TV Naters 2012 10.21

5 47 Schütz Orélie TV Naters 2012 10.31

6 48 Liechti Amy Noemie TV Naters 2012 10.48

7 46 Wisniewska Barreto Sara STV Gampel 2012 11.16



Oberwalliser Ausscheidung 

Visana Sprint 2023

Mädchen  2011 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 59 Eggel Carina TV Naters 2011 8.85

2 56 Stoffel Lea STV Gampel 2011 9.18

3 55 Eggel Patricia TV Naters 2011 9.48

4 58 Gruber Norah STV Gampel 2011 9.52

5 60 Rieder Giulia STV Gampel 2011 9.54

6 54 Andenmatten Célia LLT Oberwallis 2011 9.97

7 81 Imstepf Sara Naters 2011 10.08

Mädchen  2010 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 65 Summermatter Jana TV Naters 2010 8.96

2 66 Baumann Lena STV Gampel 2010 9.10

3 63 Jordan Matilda LLT Oberwallis 2010 9.12

4 68 Truffer Chiara LLT Oberwallis 2010 9.78

5 64 Wisniewska Barreto Soraia STV Gampel 2010 10.17

6 67 Boltshauser Vera LLT Oberwallis 2010 11.04

Mädchen  2009 80 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 75 Imwinkelried Ladina TV Naters 2009 10.70

2 73 Zimmermann Laura LLT Oberwallis 2009 11.02

3 74 Keulers Kyra STV Gampel 2009 11.88

4 82 Imstepf Larissa Naters 2009 13.83

Mädchen  2008 80 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 80 Kreuzer Vivienne LLT Oberwallis 2008 10.74

2 79 Jordan Lara LLT Oberwallis 2008 10.93



Oberwalliser Ausscheidung  

Mille Gruyère 2023

Knaben   2016 und jünger 600 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 3 Baumgartner Ameo LLT Oberwallis 2017 2:22.96

2 5 Studer Loris TV Naters 2016 2:36.67

3 1 Calame Marius TV Naters 2018 2:38.83

4 2 Stupf Raphael Naters 2016 3:01.36

Knaben   2015 600 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 7 Gsponer Nevio Brig 2015 2:20.83

2 6 Jäger Thibault STV Gampel 2015 2:24.97

3 10 Ruppen Andrea LLT Oberwallis 2015 2:34.89

4 9 Imboden Sebastian STV Gampel 2015 2:35.01

5 8 Salzmann Auron TV Naters 2015 2:45.07

Knaben   2014 600 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 15 Mutter Gianluca LLT Oberwallis 2014 2:09.68

2 16 Ruiz Lukas TV Naters 2014 2:14.71

3 13 Zimmermann Linus TV Naters 2014 2:16.04

4 12 Owona Assah Mwinda STV Gampel 2014 2:16.78

5 14 Hurni Peter LLT Oberwallis 2014 2:22.66

6 11 Jordan Amadeo LLT Oberwallis 2014 2:25.58

7 77 Biffiger Alec Eggerberg 2014 2:45.98

Knaben   2013 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 17 Bellwald Tobias STV Gampel 2013 3:45.25

2 19 Steiner Nils STV Gampel 2013 4:01.34

3 18 Calame Hannes TV Naters 2013 4:04.20

4 78 Zimmermann Maximilian LLT Oberwallis 2013 4:05.28

Knaben   2012 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 21 Baumgartner Lino LLT Oberwallis 2012 3:20.68

2 24 Volken Niklas Naters 2012 3:21.13

3 20 Baumgartner Yoan LLT Oberwallis 2012 3:28.65

4 23 Owona Assah Nolan STV Gampel 2012 3:54.92

5 22 Ruppen Luca STV Gampel 2012 3:59.57

6 55 Salzmann Laurin TV Naters 2012 4:06.74

Knaben   2011 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 26 Bregy Gian STV Gampel 2011 3:27.46

2 25 Bellwald Samuel STV Gampel 2011 3:30.50



Oberwalliser Ausscheidung  

Mille Gruyère 2023

Knaben   2010 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 27 Tenisch Gian LLT Oberwallis 2010 3:32.22

2 28 Eyholzer Benjamin STV Gampel 2010 3:36.97

3 29 Liechti Max Benjamin TV Naters 2010 3:53.29

Knaben   2009 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 31 Sarbach Gianluca LLT Oberwallis 2009 2:57.85

2 32 Bellwald Julian STV Gampel 2009 3:24.39

3 30 Giulio Dorian LLT Oberwallis 2009 3:36.37

4 75 Ruppen Jonas LLT Oberwallis 2009 4:17.60

Knaben   2008 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 34 Tonarelli Gianni LLT Oberwallis 2008 3:17.45

2 33 Zimmermann Elia LLT Oberwallis 2008 3:36.63



Oberwalliser Ausscheidung 

Mille Gruyère 2023

Mädchen  2016 und jünger 600 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 35 Ruppen Yara STV Gampel 2016 2:42.02

Mädchen  2015 600 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 36 Zurbriggen Lea TV Naters 2015 2:13.45

2 38 Jossen Ronja TV Naters 2015 2:23.62

3 74 Walpen Johanna LLT Oberwallis 2015 2:32.68

4 37 Meile Maxine STV Gampel 2015 2:35.47

5 79 Lucano Laura LLT Oberwallis 2015 2:40.60

6 39 Bühler Vivienne LLT Oberwallis 2015 2:41.23

Mädchen  2014 600 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 41 Baumgartner Elin LLT Oberwallis 2014 2:11.28

2 42 Stoffel Anna STV Gampel 2014 2:20.57

3 44 Venetz Elise TV Naters 2014 2:37.97

4 43 Stupf Cyrielle TV Naters 2014 3:04.59

Mädchen  2013 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 45 Zurbriggen Lara TV Naters 2013 3:58.30

2 49 Studer Annina TV Naters 2013 4:06.49

3 73 Cremer Annaelle Termen 2013 4:11.47

4 48 Kreuzer Luisa TV Naters 2013 4:52.98

5 47 Ivanov Nikolina TV Naters 2013 5:34.00

Mädchen  2012 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 52 Stupf Aliyah TV Naters 2012 3:39.72

2 50 Pistorius Ashley LLT Oberwallis 2012 3:41.52

3 54 Liechti Amy Noemie TV Naters 2012 4:24.80

4 53 Schütz Orélie TV Naters 2012 4:27.41

5 51 Wisniewska Barreto Sara STV Gampel 2012 4:45.25

6 76 Biffiger Elena Eggerberg 2012 5:05.48

Mädchen  2011 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 58 Stoffel Lea STV Gampel 2011 3:37.19

2 57 Meile Rahel STV Gampel 2011 3:39.87

3 60 Eggel Carina TV Naters 2011 3:40.18

4 59 Eggel Patricia TV Naters 2011 3:40.69

5 61 Rieder Giulia STV Gampel 2011 4:03.96

6 56 Andenmatten Célia LLT Oberwallis 2011 4:07.29

7 62 Gruber Norah STV Gampel 2011 4:26.46

8 63 Boltshauser Vera LLT Oberwallis 2010 4:30.87



Oberwalliser Ausscheidung 

Mille Gruyère 2023

Mädchen  2010 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 67 Lorenz Jael LLT Oberwallis 2010 3:46.06

2 64 Jordan Matilda LLT Oberwallis 2010 3:53.05

3 65 Wisniewska Barreto Soraia STV Gampel 2010 4:00.55

4 68 Truffer Chiara LLT Oberwallis 2010 4:01.24

5 66 Summermatter Jana TV Naters 2010 4:13.27

Mädchen  2009 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 69 Christen Lealie Termen 2009 3:49.24

2 71 Imwinkelried Ladina TV Naters 2009 3:50.71

3 70 Keulers Kyra STV Gampel 2009 4:18.72

Mädchen  2008 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 72 Jordan Lara LLT Oberwallis 2008 4:08.07


